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Reseña del libro Destinado Para Mi de Yanis Hidalgo
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Yanis HidalgoEn el texto hay:sexo, amor, tragediasSinopsis del libro «Destinado Para Mi»Mi vida era perfecta, tenía planes, sueños y metas por cumplir, pero todo se derrumbó, nunca pensé que mi vida podría cambiar tanto, luego de haber sido plantada en el altar por el hombre que amaba, no me imaginé que después de haberle entregado todo de mí me haría algo así, pero la vida continúa y yo debo de seguir adelante…Plantada en el altar, huérfana y con una empresa a mi cargo, solo podía hacer una cosa ¡Trabajar! sin que me importara nada más. Hasta que apareció él, con su espléndida sonrisa, con sus mejillas rojas cada vez que me veía y supe que esta vez estaba frente al hombre «Destinado para mi»



Te dejamos los enlaces de Destinado Para Mi de Yanis Hidalgo















 

Publicaciones relacionadas:





Descargar ¿ Para Siempre ? Nunca de Yanis Hidalgo en EPUB | PDF | MOBI



Descargar Relatos Eróticos de Yanis Hidalgo en EPUB | PDF | MOBI



Descargar La Sombra De Tu Amor de Yanis Hidalgo en EPUB | PDF | MOBI



Descargar ¿ Tú y Yo ? Nunca de Yanis Hidalgo en EPUB | PDF | MOBI



Descargar Abogada De Día, Dominatriz De Noche de Yanis Hidalgo en EPUB | PDF | MOBI



Descargar Mi Señora, Mía de Yanis Hidalgo en EPUB | PDF | MOBI



Descargar La Boda Del Millón de Yanis Hidalgo en EPUB | PDF | MOBI



Descargar Enamorame Si Puedes de Yanis Hidalgo en EPUB | PDF | MOBI



Descargar Una Mezcla De Amor En Brasil de Yanis Hidalgo en EPUB | PDF | MOBI



Descargar Destinado a la Dominante de Jan Bowles en EPUB | PDF | MOBI



Descargar  Otra realidad de Yanis Varoufakis en EPUB | PDF | MOBI



Descargar Enamorar a un escocés de Nieves Hidalgo en EPUB | PDF | MOBI






            
                        
                
                    Autor: Autor
					Publicado en: Libros eroticos pdf
                    Etiquetas: Yanis Hidalgo
                

            

                    
        

        
        
                

        
            Descargar El sueño de Marlene de Patricia Bermejo Gallego en EPUB | PDF | MOBI

            Descargar Mi Señora, Mía de Yanis Hidalgo en EPUB | PDF | MOBI

        

                
        
                

        


    
	
		
		Deja una respuesta Cancelar la respuesta
Tu dirección de correo electrónico no será publicada. Los campos obligatorios están marcados con *
Nombre*

Dirección de correo electrónico*

Web



Comentar
Guardar mi nombre, correo electrónico y sitio web en este navegador para la próxima vez que haga un comentario.



 



Δ

	

	


          
        
        
    

    
    
    
    
 
    Buscar

    
    	
    

    
    	Buscar
    




La búsqueda está en progreso

Páginas

				Política de privacidad



			

		
		Entradas recientes

			
					Descargar Sueño con un beso de Sophie Saint Rose pdf descargar gratis leer online en EPUB | PDF | MOBI
									
	
					Descargar Él es mi obsesión – Sarah Saint Rose  
				 en EPUB | PDF | MOBI
									
	
					Descargar La vida secreta de Sylvia Nolan – Núria Pradas Andreu  
				 en EPUB | PDF | MOBI
									
	
					Descargar El bouquet del miedo – Xabier Gutiérrez  
				 en EPUB | PDF | MOBI
									
	
					Descargar Puente a ningún sitio – Carlos Laredo  
				 en EPUB | PDF | MOBI
									



		
Archivos

				octubre 2023
	agosto 2023
	junio 2023
	mayo 2023
	abril 2023
	marzo 2023
	febrero 2023
	enero 2023
	diciembre 2022
	noviembre 2022
	octubre 2022
	septiembre 2022
	agosto 2022
	julio 2022
	junio 2022
	mayo 2022
	abril 2022
	marzo 2022
	febrero 2022
	enero 2022
	diciembre 2021
	noviembre 2021
	septiembre 2021



			
Categorías

				1980

	1982

	1984

	1990

	1995

	1998

	2000

	2001

	2003

	2004

	2005

	2006

	2007

	2008

	2009

	2010

	2011

	2012

	2013

	2014

	2015

	2016

	2017

	2018

	2019

	2020

	2021

	Acción y aventuras

	Actualidad

	Aguilar

	Alfaguara

	Alianza De Novelas (ADN)

	Anagrama

	Ariel

	Arte

	Autoayuda

	Autoayuda y Salud

	Autoayuda y superación

	booknet libros gratis

	Cabaret Voltaire

	Ciencia

	Ciencia ficción

	Cisne

	Click Ediciones

	cocina

	Cómics

	Crítica

	Cuentos y relatos

	Debate

	Debolsillo

	Deportes

	Destino

	Deusto

	Divulgación Científica

	Duomo

	Economía

	Edhasa

	Ediciones B | B de Books

	Educación

	Empresa

	Erótica

	Espasa

	Espiritualidad y esoterismo

	Estilo de Vida

	Everest

	Familia

	Fantástica

	Filología

	Filosofía

	Galaxia Gutenberg

	Gastronomía

	Grijalbo

	Harlequin

	Harper Collins Ibérica

	Hidra

	Historia

	Histórica

	Humor

	Impedimenta

	Infantil y juvenil

	Juvenil

	La Esfera de los Libros

	Libros de Ciencia ficción pdf

	Libros de Fantasía pdf

	Libros de Misterio pdf

	Libros del Asteroide

	Libros eroticos pdf

	libros historicos pdf

	Libros juveniles pdf

	Libros Romanticos pdf

	Literario

	Literatura Random House

	Luciérnaga

	Lumen

	Maeva

	Martínez Roca

	Mas vendidos pdf

	Mejores Libros LGBT 2020

	Memorias y biografías

	Minotauro

	Misterio y suspense

	Molino

	Música y teatro

	Narrativa

	Negocios pdf

	Nocturna

	Nórdica

	Novela Contemporánea

	Novela historica pdf

	Novela negra

	Otros

	Otros géneros de Ensayo

	Oz Editorial

	Paidós

	Pàmies

	Periodismo

	Personal

	Pintura

	Planeta

	Plaza & Janés

	Poesía

	Policíaca y Espionaje

	Política

	Principal de los Libros

	Psicología

	RBA

	Religión

	Roca Editorial

	Romántica

	Sajalín

	Salamandra

	Salud y Deportes en general

	Seix Barral

	Sexto Piso

	Sin categoría

	Siruela

	SM

	Sociología

	Suma de letras

	Taurus

	Teatro

	Temas de Hoy

	Terror

	Thriller

	Titania

	Tusquets

	Umbriel

	Viajes




			


    



        





        
        


        
        
        
            
                        
                                    Copyright © 2024 Kale

                        
            
                	Kale de LyraThemes.com.


            

            
        

        
        
    















